Box-System NAIROBI 160/180/200 x 200

@ Montageanleitung Assembly instructions

@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati

@ Instructiunile de instalare

WHCTPYKLMSA MO MOHTaxy

@ Istruzioni per l'installazione

@ Instructions d'installation @ Navod na in&talaciu

(cz) Névod k instalaci (1) Telepitési utasitasok

20220110




|II|||HI|||I|I|IH|IIHI|Hl|‘|l|I]IIII|IIH|IHI|HH[IIH[IIII[IHI'|H||IIII‘|III’HI|’lIH]IIH’I|II|||II|I!|I[IIHIIHI|||l|’Hll||H||I|II]IIHllllI]IIII|IIII|HI|||IH|HIIII||l|l|I||H|l||l|||

04 09 0S oY 0] 02 ol 0

08

©
o

06L 08FL 0/ 09F O0SL OvL O€L 02k Ol 001

00¢

Service ¢ Dienstverlening * Serwis * Servis * CepsucHas cnyxoba

Name * Naam » Nazwa = isim * Hassahue

Box-System Nairobi

Nr. * No. * Homep

Typ « Type © Tip ® Tun

Boxspring 160/180/200 x200

Beschlagkarton Chromfu® (FuRR 1)

A 2X

B 2X

E 1x I 4x
ﬁs | | [\ — ST @ -
4x70 U-Scheibe 5x40
Beschlagkarton Chromwinkelfu (FuR® 2)
A 2x | B 1Pa| C 2x| D 1x
U = o [
FuR 3 Zylinderschraube Einwegschliissel
M8x60
E 4x | F 2x| G 2x | H 2x | 1 2X
~ S ©) S
Dreieckful3 Kreuzschlitzschraube Holzschraube . Holzschraube
schwarz M8x35 4x70 U-Scheibe 5x40




06.10.2011

Beschlagkarton Chromkufe / Fu 3

L

]

A 2x | B 2x | C 2x | D 1x
U o
M8x25 M8X60
E 4x | G 2x | H 2x
] s - S ©
4x70 U-Scheibe

Beschlagkarton XL

(nur eine Seite)

K 2X

v

Beschlagkarton XL
(beide Seiten)

K 4x

v




1. Ful® 1

4

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fufibodens
wihrend der Montage unterlegen.

4

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fulibodens
wihrend der Montage unterlegen.



Fuld 3 / Kufe

4

Achtung!! Bitte Kartonage der Verpackung zum Schutz des Fulbodens
wihrend der Montage unterlegen.

T

FIG

v

K

¢

(nur bei XL-Untergestell)




4/5

XIS
PSLLLLLLLRLLLLLELS

1/2

9

<

Achtung!
Das Bett darf nicht freistehend im Raum aufgestellt werden
und sollte mit dem Kopfteil an der Wand stehen.




